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Pro Truing Stand Wooden Base

Product features

• Compatible with both V1 (623059) and V2 (629297) Pro truing stand●

Prevents scratching your wood or stainless-steel bench top●

Beech plywood with rounded edges●

Pre-drilled holes for truing stand mounting, mounting bolts included●

Two handy trays for storage of items such as spoke wrenches●

Unior Made For Work logo burned into wood●

629368 328 300 18 1233

1689.9
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


